



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2022

Föreningen Ett Levande Hagalund avger efter avslutat verksamhetsår följande verksamhetsberättelse.

AKTIVITETER UNDER ÅRET

Julgransplundring

Den traditionella julgransplundringen fick ställas in p g a den rådande pandemin.

Valborgsmässoafton

I år kunde vi åter genomföra valborgsmässoelden med ca 500 besökare. Osqstämman gästade oss igen med vacker körsång. Några föreningar sålde kaffe mm. På det hela taget en trivsamt och trevlig träff.

Städdag

Städdag hölls den 8 maj för tredje året i rad. Ett tiotal deltagare medverkade.

Årsmöte

Årsmötet hölls den 17 mars med 27 deltagare. Innan årsmötet höll Magnus Lindgren från Tryggare Sverige en föreläsning om Trygghetsfrågor. Arne Öberg var mötesordförande.

Stöd från Postkodstiftelsen.

Föreningen erhåll ett stöd på 50 000 kronor av Postkodstiftelsens gransamverkans stöd. Vår satsning innehöll senior disco och filmvisning. Tyvärr kunde vi inte visa film under hösten men övriga aktiviteter genomfördes och var lyckade.

Utomhusbio

Den 8 augusti hålls en utomhusbioföreställning på gräsplanen bakom Kvarteret Odin. Filmen Comedy Queen visades för 82 besökare. En lyckad kväll. Självklart sålde vi popcorn...



Seniordisco

Fyra seniordiscokvällar har genomförts. Lite avvaktande under våren. Efter mer reklam bla genom en artikel i lokaltidningen ökade publiktillströmningen på hösten.

Filmvisning

Under våren hölls två filmkvällar på Fabrik 38.

Påsk aktiviteter

På skärtorsdagen arrangerades ”Påskhäng i Blåkulla” på Olle Olsson gården med pyssel och leta påskägg. Ca 75 personer kom.

Workshop

Den 11 juni hölls en Work shop på Ankaret där vi fokuserade på Hagalunds framtid. Ett underlag för ett dokument med framtidsvisioner arbetades fram.

Musikcaféer

Under året har fyra musikcaféer genomförts. Den 6 mars med Roger, Marcel och Debora. Den 18 september med Pursey Samson och Roger Chatelain. Den 30 oktober Roffe Larsson från Trio me Bumba och Cedermarks orkester. Den 4 december med Davis Bradicsh och Torbjörn Langborn

Hagalundsdagen

Hagalundsdagen kunde åter genomföras i traditionell tappning. Inleddes med en spring tävling för barnen. Peter Robert var konferencier för ett digert underhållningsprogram med många olika musiker. De politiska partierna framträdde inför valet med korta appeller. För barnen arrangerades det ponnyridning och hoppborg. Under dagen medverkade 13 föreningar med informationsbord och aktiviteter samt Region Stockholm och Platssamverkan Hagalund.

Årets Hagalundare

Årets Hagalundare var Hagalunds Bigård. Med motiveringen ”För att ha omvandlat en otillgänglig del av Hagalund till en oas, Bi dragit till den Bi ologiska mångfalden och för ert stora engagemang för barn och unga”.



Full fart på torget under Hagalundsdagen.



Gladys Stomerz från Hagalunds bigården tog emot utmärkelsen.

Höstmöte

Årets höstmöte hölls den 14 november på Ankaret. 19 personer från olika medlemsföreningar deltog. På mötet följde vi upp de förslag som framkom under workshopen i juni. En verksamhetsplan för 2022 antogs.

Café i Ankaret/kontorsrum/skrivare

Föreningen har även under år 2022 varit volontärer på Ankarets café på onsdagar. Boel Carlsson har varit ansvarig för caféverksamheten med stöd av olika personer. För vårt engagemang har föreningen tillgång till ett litet kontorsrum på Ankaret där föreningens arkiv och material finns. En ny skrivare införskaffades under året och finns på kontoret.

Nobelfest

För andra gången genomfördes en Nobelfest för barn och unga i Hagalund den här gången på seniorträffen Ankaret. Föreläsningar hölls av Nicola Catovic: Biblioteket i Solna, Max Kesselberg, Fysikersamfundet och Kerstin Bergå från Svenska Freds. En trollkarl förgyllde dagen som var mycket lyckad med ett 40 tal deltagare. Tack till alla sponsorer, Nobelmuseet, Svenska akademien, Tegelbaren, Vänsterpartiet, Centerpartiet, Liberalerna, Socialdemokraterna, Chili Masala, Basic bar & kök, Willys hemma. Solna



Max Kesselberg från Svenska Fysikersamfundet. visar olika experiment



Det bjöds på Pizza och festliga bakelser

Nätverket för Hagalunds framtid

Nätverket för Hagalunds framtid, som leds av Boel Carlsson, har träffats vid 2 tillfällen under året. Ett möte under våren och ett möte under hösten. På vårmötet diskuterades genomförandet av en tidigare diskuterad Workshopen om Hagalunds framtida utveckling. Föreningen Ett Levande Hagalund har gått med på att arrangera Workshopen den 11 juni och då bjuda in alla medlemsföreningar och alla som deltar i Platssamverkan. Vi har haft ett möte 31 maj med Humlegården för att informera oss om läget i deras planerade insatser i södra Hagalund. De berättade om sina planer för byggnationen där det också kommer att byggas hyresrätter. Starttid för påbörjandet av byggnationen var ännu inte klart. Workshopen den 11 juni blev välbesökt och bra förslag kom in. Del av underlaget visades på Hagalundsdagen och det fanns också möjlighet för besökare att tycka till om vad de tyckte är viktigt att utveckla i Hagalund. Till höstens nätverksmöte bjöd vi in Gula Linjen som kom och lämnade en uppdatering om tunnelbanebygget. De kommer att starta arbetet i Hagalund under februari 2023 och var noga med att tala om att kontinuerlig information kommer att delas ut i vårt område. De boende som kommer att bli mest berörda är Brf Hagalunden och Signalistens

kvarter. Även Brf Kyrkbacken kan komma att påverkas till viss del, då bland annat hela parkeringen ut mot Frösundaleden kommer att behöva användas som uppställningsplats m m.

I nätverket ingår Brf Hagalunden, Brf Viktoriagatan, Brf Blåkulla, Brf Kyrkbacken, Borådet vid Signalisten, Lokala hyresgästföreningen Nordstjärneparken (Rikshems gård), Gamla Hagalunds Vänner och Hagalunds koloniträdgårdsförening.

STYRELSE, MEDLEMFÖRENINGAR, REPRESENTATION , INFORMATION

Styrelsen har under år 2022 haft följande utseende:

Ordförande	Monica Eriksson (Centerpartiet)
Vice ordförande	Andre Gustafsson, (Brf Hagalunden)
Kassör	Joakim Edhborg (s) i Hagalund)
Ledamöter:	Abraham Araia (Eritreanska föreningen) Maria Thiessen, (Vänsterpartiet) Eva Holmqvist (Moderaterna) Illknur Rencber (enskild medlem) Elvina Khenow (enskild medlem) Peter Robert (Ground projekt Sweden)
Hedersledamöter:	May Termini (f. d. Italienska föreningen) Jan-Olov Andersson (enskild medlem)
Ersättare	Kamal Fakhouri (Hagalunds Moské) Monica Jönsson (enskild medlem) Giovanna Buendia, (Hagalund Bigård)
Adjungerad	Boel Carlsson (Lhf Nordstjärneparken) Amina Cole (Miljöpartiet)
Revisor	Magnus Persson
Revisorssuppleant	Carl-Johan Ankarklev
Valberedning	Arne Öberg (Socialdemokraterna) Marianne Melander (Liberalerna) Rudi Rawij (Koloniträdgårdsföreningen)

Medlemsföreningar

21 föreningar är anslutna till föreningen

Ankaret, Solna stad	Centerpartiet
Brf Kyrkbacken	Koloniträdgårdsföreningen
Eritreanska föreningen	Hgf Nordstjärneparken
Hagalunds vänner	Hagalunds bigård
HSB Brf Blåkulla	Liberalerna
Miljöpartiet	Moderaterna
Olle Olssons vänner	Rikshem
Socialdemokraterna	Solna Församling
Vänsterpartiet i Solna	SAF Fäktförening
Brf Hagalunden	Brf Kyrkbacken

Italienska föreningen

Två nya föreningar har tillkommit Hagalunds bigård och Olle Olssons vänner.

Två har lämnat; Mirlex Advokatbyrå och Big Maple

Styrelsen, Årsmöte och Höstmöte

Styrelsen har under året genomfört 9 protokollförda styrelsemöten. Årsmötet hölls den 17 mars på Ankaret 20 april med 27 deltagare och Höstmöte den 14 november som samlade 17 deltagare.

Representation

Boel och Monica har deltagit på överläggningar med Platssamverkan Hagalund.

Medlemskap

Föreningen är fortsatt ansluten som medlem i Hela Sverige ska leva Stockholms län.

Information och sociala media

Maria Thiessen uppdaterar och sköter föreningens hemsida, Facebook och Instagram. En folder som presenterar att föreningen finns tillgänglig. Facebooksidan har 650 följare.

Miniaffischen ”Händer i Hagalund” kom ut tio gånger under 2022 med Monica Eriksson som redaktör.

Ekonomi

Vi hänvisar till den ekonomiska berättelsen.

Slutord

Ett stort och varmt tack till alla som deltagit i och genomfört aktiviteter under året. Ett år som har varit lite av ett återstartsår efter pandemin. Särskilt roligt har det varit att pröva några nya aktiviteter som seniordisko och utomhusbio. Roligt också att för andra året i rad genomföra en nobelfest för unga.

Monica Eriksson

Andre Gustafsson

Joakim Edhborg

Abraham Araia

Maria Thiessen

Eva Holmqvist

Ilknur Rencher

Elvina Khenow

Peter Robert

FÖRENINGEN ETT LEVANDE HAGALUND

Hagalundsgatan 33, 169 66 SOLNA, e-mail: leve.lunden@hotmail.se,

hemsida: www.levandehagalund.nu postgiro 4799025-4,

Organisationsnummer: 802450-6472